

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque



Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Ofício Licitação/2023

DISPENSA Nº 14/2023.

Processo Licitatório nº 24/2023.

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de telecomunicações nas modalidades STFC (Serviço Telefônico Fixo Comutado) Digital SIP, nos termos das concessões outorgadas pela Agência Nacional de Telecomunicações – ANATEL.

Tipo: Menor Preço Global.

Valor Global: R\$ 15.600,00(quinze mil e seiscentos reais) anual.

À

Contabilidade da

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

São Roque, 31 de outubro de 2023.

Venho, por meio deste, solicitar a fineza de Vossa Senhoria no sentido de que seja apresentado um demonstrativo de disponibilidade financeira e orçamentária para suportar as despesas decorrentes do procedimento licitatório, constante do Processo nº **24/2023**, cujo objeto acima descrito.

Atenciosamente,

FERNANDES SANTOS RIBEIRO
Assistente de Licitações Compras e Contrato